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Valtioneuvosto on hyväksynyt joulukuussa 2020 lain kaksivuotisen 
esiopetuksen kokeilusta. Kokeilu alkaa elokuussa 2021 ja päättyy 
toukokuussa 2024. Opetushallitus on laatinut ja päättänyt kaksivuotisen 
esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelman perusteista, jotka ovat 
voimassa Opetus- ja kulttuuriministeriön päättämissä kaksivuotista 
esiopetusta järjestävissä kunnissa (kokeilukunnat) lukuvuosina 2021-2024. 
Päätös edellyttää kokeilukuntia laatimaan paikallisen kaksivuotisen 
esiopetuksen kokeiluopetussuunnitelman, joka otetaan käyttöön 
kokeilukunnissa 1.8.2021 alkaen.  
 
Perusteissa määrätään kaksivuoteisen esiopetuksen pedagogisesta 
toteuttamisesta. Perusteet pohjautuvat Esiopetuksen opetussuunnitelman 
perusteisiin (2014), mutta sitä on tarvittavilta osin muokattu kokeiluun 
sopivaksi. Perusteita laadittaessa on hyödynnetty myös 
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteita (2018). Kokeiluperusteissa 
korostetaan lapsilähtöistä, leikkiin ja tutkivaan havainnointiin perustuvaa 
pedagogiikkaa sekä lasten hyvinvoinnista huolehtimista. Lisäksi kaksi 
vuotta esiopetuksessa antaa mahdollisuuden keskittyä pitkäkestoisesti 
esiopetuksen tavoitteiden mukaiseen toimintaan ja toiminnan 
kehittämiseen. Perusteet on laadittu siten, että toiminta ja opetus 
muodostavat luontevan osan lasten oppimisen polkua 
varhaiskasvatuksesta perusopetukseen. 
 
Vihdin paikallinen kokeiluopetussuunnitelma rakentuu Opetushallituksen 
laatimiin perusteisiin. Paikallisesti päätettävät asiat on kirjattu perusteisiin 
kursivoidusti, sähköisessä versiossa paikallinen teksti näkyy sinisellä värillä.  
Suunnitelmaa laadittaessa on huomioitu vahvasti 
varhaiskasvatussuunnitelma ja esiopetussuunnitelma. Paikallinen 
kokeiluopetussuunnitelma laaditaan ja hyväksytään suomen kielellä. 
Paikallisessa kokeiluopetussuunnitelmassa on tarkennettu kokeilun 
perusteiden tavoitteita.  
 
Vihdissä kolmiportainen tuki on ollut käytössä jo varhaiskasvatuksessa, 
joten sen osalta ei kokeilu tuo muutoksia toimintatapoihin muuten kuin 
erityisen tuen päätösten osalta, jotka kokeilutoimipaikoissa tehdään 
varhaiskasvatuspäällikön hallintopäätöksenä. Myös oppilashuollon 
toimintatapa on Vihdissä ulotettu koskemaan koko varhaiskasvatusta, 
joten myös nämä toimintatavat ovat tuttuja kaikille. Varhaiskasvatuksessa 
oppilashuollollisesta toimintatavasta käytetään nimeä monialainen 
yhteistyö.  
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Ehdotus Lasten ja nuorten lautakunta päättää hyväksyä Paikallisen kaksivuotisen 
esiopetuksen kokeilun opetussuunnitelman. 
 

Päätös  Lasten ja nuorten lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.  


